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МУЖЧИНЫ 
 

Бег 100 м 
Дата: 27.09.2016 г. забеги: 09:45  финал: 16:15 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Рамет Адиль 30.05.2000 ДЮСШ  АКТ 11.20 0.8 11.29 -0.9 1 803 Олешко С.А. и А.В. Стрижак Э.С. 

2 Ниснеевич Валерий 01.03.2000 ОСДЮШОР1   КОК 11.46 0.6 11.41 -0.9 1 769 Коломиец П.А. Чуйко В.Т. 

3 Балкоев Амир 17.01.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 11.63 -0.2 11.49 -0.9 2 747 Кольев В.Т. 

4 Довгалюк Дмитрий 07.01.2000 ДЮСШ9   АСТ 11.74 0.3 11.61 -0.9 2 715 Базаров В.С. 

5 Борисевич Василий 08.02.1999 СДЮШОР2   ВКО 11.75 0.6 11.72 -0.9 2 686 Суханова Е.Ф. Хижнякова О.И. 

6 Кайдаров Мирас 29.07.1999 СДЮСШОР   ВКО 11.74 0.2 11.76 -.0.9 2 676 Лушпай Р.Б. 

7 Лиханов Анатолий 03.11.2000 СДЮШОР2   АЛМ 11.76 0.6   2 676 Гусев В.И  Юхименко Ю.Г. 

8 Буда Михаил 05.01.1999 СДЮШОР2   АЛМ 11.84 0.3   2 655 Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

9 Горячкин Данила 15.06.2000 ОСШИОСД   КРГ 11.86 0.8   2 650 Плотников С.В. Бекетов С.В. 

10 Карулаане Владислав 28.12.1999 ОСДЮШОР   КРГ 11.88 0.3   2 645 Кучина С.В. Агеев А.В. 

11 Кострыкин Андрей 23.04.1999 ДЮСШ4  ПВЛ 11.91 0.8   2 
638 Степанковские И.П. и А.С. 

Кожагельдинов М.Т. 

12 Кукенов Олжас 04.04.1999 ОСДЮШОР1   КОК 12.00 0.6   2 615 Ковалева Т.А. Адилова А.А. 

13 Сулейманов Рустам 24.06.1999 СДЮСШОР   СКО 12.16 -0.2   3 576 Окованцевы А.П. и В.А. 

14 Закиров Азиз 26.12.1999 ОСДЮШОРЕ Шым. 12.26 0.3   3 553 Додонов Г.А. Саляхова Н.Н. 

15 Красновский Данил 08.09.2000 СДЮШОР2   АЛМ 12.30 0.8   3 Л Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

16 Миньковский Виталя 22.09.2000 ОСДЮШОР1   КОК 12.33 -0.2   3 Л Ковалева Т.А. Адилова А.А. 

17 Берденов Айбек 10.05.2000 СК «Феросплавшик»  12.35 0.8   3 532 Сулейманов А.А. 

18 Мерданов Давид 21.08.2000 ДЮСШ   АКТ 12.36 -0.2   3 531 Олешко С.А. и А.В. Стрижак Э.С. 

19 Зайцев Андрей 30.11.1999 ОСДЮСШОР3   ТРЗ 12.40 0.6   3 521 Жузенов М.А. 

20 Соколов Данил 13.01.2000 СДЮСШОР   ВКО 12.42 0.6   3 516 Цуриковы С.В. и Н.А. 

21 Калиев Нуржан 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 12.53 0.3   3 Л Савельев С.П. 

22 Егоров Андрей 30.03.1999 СДЮСШОР   КРГ 12.69 0.3   3 457 Иванишко В.С. Л.А. С.В. 

22 Трудков Андрей 27.05.2000 ДЮСШ   Актау 12.69 0.6   3 Л Олешко А.В. С.А. Стрижак Э.С. 

23 Килин Артём 03.04.1999 ОДЮСШОР4  КЗЛ 13.63 0.8   1юн 279 Беглова И.Л. 

25 Прибора Роман 05.04.2000 ОСДЮШОР1  КОК сошел 0.3   - - Солодовник Е.В. Чуйко В.Т. 

26 Исин Достан 2000 ДЮСШ2  ЭКБ ф/с 0.8     Антоненко А. Алексеевы В.С. и И.В. 

 Гетингер Илья 19.12.1999 ДЮСШ9   АСТ н/я      Рыхликов В.Н. 

в/к Магомедгаджиев Алигаджи 10.01.1999 Бишкек 11.32 0.3 11.11 -0.9   Юлдашев А.Н. 
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в/к Кожемякин Семён 2000 ДСШ Кант 11.71 0.2 11.54 -0.9   Суранчикова А.И. 

Бег 200 м 
Дата: 28.09.2016 г. забеги: 11:20  финал: 17:45 

Место Фамилия, имя Дата р. Наименование школы 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Балкоев Амир 17.01.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 23.30 0.5 22.87 1.2 1 810 Кольев В.Т. 

2 Кондрашов Роман 09.08.1999 ОСДЮШОР   КРГ 23.67 0.4 23.33 1.2 2 752 Агеевы А.В. и Т.А. 

3 Чегодаев Игорь 08.02.2000 ДЮСШ9   АСТ 23.77 -0.5 23.45 1.2 2 737 Базаров В.С. 

4 Аксютин Александр 06.02.2000 СДЮСШОР   ВКО 23.89 -0.5 23.46 1.2 2 736 Кукин П.И.  Пешко Л.В. 

5 Литвинов Дмитрий 07.10.2000 СДЮШОР   КРГ 24.13 0.4 23.75 1.2 2 701 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

6 Горбачев Александр 12.11.1999 Женис   СКО 24.18 0.5 24.00 1.2 2 671 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

7 Лиханов Анатолий 03.11.2000 СДЮШОР2   АЛМ 24.19 0.5   2 649 Гусев В.И. Юхименко Ю.Г. 

7 Иванов Никита 26.01.1999 ОСДЮШОР1   КОК 24.19 0.8   2 649 Ковалёва Т.А.  Адилова А.А. 

9 Кудратуллаев Умид 25.05.2000 ЮКОСДЮШОРЕ   ЮКО 24.31 -0.7   2 636 Калачев П.Е.  Султанов Н.А. 

10 Борисевич Василий 08.02.1999 СДЮШОР2   ВКО 24.17 0.5   3 587 Суханов Е.Ф.  Хижнякова О.И. 

11 Жалгас Кадыр 04.01.2000 ОДЮСШОР4   КЗЛ 24.48 0.8   3 616 Умаров Р.М.  Панов Д.Л. 

12 Мазур Иван 19.07.2000 ЛГДЮСШ   КСТ 24.56 0.4   3 607 Борисов В.А. 

13 Исин Достан 2000 ДЮСШ2  ЭКБ 24.61 
0.5 

  3 
602 Антоненко А.В.  

Алексеевы В.С. и И.В. 

14 Миньковский Виталя 22.09.2000 ОСДЮШОР1   КОК 24.65 0.8   3 598 Ковалёва Т.А. Адилова А.А. 

15 Сулейманов Рустам 24.06.1999 СДЮСШОР   СКО 24.82 0.4   3 579 Окованцевы А.П. и В.А. 

16 Кострыкин Андрей 23.04.1999 ДЮСШ4  ПВЛ 
24.86 

0.5  
 

3 
575 Степанковские С.А. и  И.П. 

Кожагельдинов М.Т. 

17 Довгалюк Дмитрий 07.01.2000 ДЮСШ9   АСТ 24.92 0.5   3 568 Базаров В.С. 

18 Гетингер Илья 19.12.1999 ДЮСШ9   АСТ 24.92 0.4   3 Л Рыхликов В.Н. 

19 Куралаане Владислав 28.12.1999 ОСДЮШОР   КРГ 24.93 -0.7   3 567 Кучина С.В. Агеев А.В. 

20 Закиров Азиз 26.12.1999 ОСДЮШОРЕ   ШМК 25.13 -0.7   3 546 Додонов Г.А. Саляхова Н.Н. 

21 Бейсембай Нурсултан 30.12.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 25.15 -0.7   3 544 Лептиковы Н.В. и В.В. 

22 Зайцев Андрей 30.11.1999 ОСДЮСШОР3   ЖБЛ 25.16 0.5   3 Л Жузенов М.А. 

23 Оглуздин Владислав 18.01.1999 СДЮШОР2   АЛМ 25.16 0.8   3 543 Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

24 Соколов Данил 13.01.2000 СДЮСШОР   ВКО 25.19 0.5   3 539 Цириковы С.В. и Н.А. 

25 Старицын Алексей 04.12.2000 ДЮСШ   Уштобе 25.21 0.4   3 537 Волков С.Б. Шаповалов Д.С. 

26 Мерданов Давид 21.08.2000 ДЮСШ   АКТ 25.23 
0.5 

  3 
536 Олешко С.А. и А.В. 

 Стрижак Э.С. 
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27 Берденов Айбек 10.05.2000  «Ферросплавщик»    25.32 0.8   3 526 Сулейманов А.А. 

28 Хасанов Расул 14.12.2000 СДЮШОР2   АЛМ 25.79 0.4   3 Л Тулапин С.А. 

29 Красновский Данил 08.09.2000 СДЮШОР2   АЛМ 26.22 -0.7   3 Л Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

30 Калиев Нуржан 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 56.28 0.5   1юн Л Савельев С.П. 

31 Киселев Евгений 27.01.1999 СДЮСШОР   СКО 26.93 -0.7   1юн Л Эктовы Н.В. и Е.А. 

32 Литвинов Денис 29.08.2000 СДЮШОР2   АЛМ 26.93 -0.7   1юн Л Дорошенко Е.А. 

33 Килин Артём 03.04.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 27.79 0.8   2юн Л Беглова И.Л. 

в/к Кожемякин Семён 2000 ДСШ Кант 23.68 0.5 22.85 1.2   Суранчиева А.И. 

в/к Магомедгаджиев Алигаджи 10.01.1999 Бишкек 23.30 0.8 ф/с 1.2   Юлдашев.А.Н 

в/к Степашов Юрий 05.05.1999 Бишкек 24.63 -0.7     Нечипуренко Л.Н. 

 
Бег 400 м 

Дата: 27.09.2016 г. забеги: 10.35  финал: 16:35 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кондрашов Роман 09.08.1999 ОСДЮШОР   КРГ 52.43 50.66 1 820 Агеевы А.В. и Т.А. 

2 Кулдас Азамат 03.03.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 52.22 51.23 1 787 Умаров Р.М.  Наукеев Р.Т. 

3 Аксютин Александр 06.02.2000 СДЮСШОР  ВКО 53.41 51.25 1 786 Кукин П.В.  Пешко Л.В. 

4 Тургунбаев Батыржан 04.05.2000 ЦПОР   ЖБЛ 52.73 52.17 2 734 Галиулина З.У. 

5 Кумарбеков Жандос 07.04.1999 СДЮСШГОР  ВКО 52.96 52.28 2 728 Лушпай Р.Б. 

6 Никитин Руслан 21.03.1999 СДЮШОР2   АЛМ 53.23 52.73 2 704 Чухлиб А.В.  Гридасова Н.Н. 

7 Большаков Александр 23.01.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 52.42 53.46 2 665 Волчуга С.С.  Большакова Т.А. Клишева Д.П. 

8 Кудратуллаев Умид 25.05.2000 ЮКОСДЮШОРЕ    53.60  2 658 Калачев П.Е. Султанов Н.А. 

9 Горбачев Александр 12.11.1999 Женис   СКО 53.61  2 658 Литвиненко П.Н.  Артюшенко Т.В. 

10 Мамырбеков Амир 21.12.1999 СДЮСШОР   ВКО 53.62  2 Л Лукашина Н.Н.  Весельский Б.Ю. 

11 Жалгас Кадыр 04.01.2000 ОДЮСШОР4  КЗЛ 53.64  2 656 Умаров Р.М.  Панов Д.Л. 

12 Литвинов Дмитрий 07.10.2000 СДЮШОР   КРГ 53.78  2 649 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

13 Очнев Ян 15.03.1999 ОСДЮШОР   КРГ 53.98  2 639 Кучина С.В. 

14 Щербинин Владислав 09.08.2000 ЛГДЮСШ    54.08  2 634 Борисов В.А. 

15 Сухов Сергей 29.06.2000 ДЮСШ   КРГ 54.12  2 632 Ившина Л.В.  Зорина Н.В. 

16 Шлегель Николай 26.03.2000 КГДЮСШ   КСТ 54.51  2 612 Савгуров А.С.  Барибан Д.В. 

17 Линев Юрий 11.04.2000 КГУОМДЮСШ   54.91  2 592 Караулов А.А. 

18 Мазур Иван 19.07.2000 ЛГДЮСШ    55.04  2 Л Борисов В.А. 

19 Колесников Владислав 02.10.1999 ДЮСШ9   АСТ 55.79  2 550 Веревкин А.П. 

20 Наумов Максим 01.08.2000 ДЮСШ   КРГ 55.85  2 547 Ившина Л.В. Дудаева Т.Н. Зорина Н.В. 
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21 Хватьев Александр 26.05.2000 ЛГДЮСШ   КСТ 55.89  2 545 Байчеров В.Н. 

22 Дударь Роман 20.11.2000 СДЮШОР   КРГ 56.13  2 534 Коник В.И. Дударь Т.И. 

23 Старицын Алексей 04.12.2000 ДЮСШ  АЛО 56.33  3 524 Волков С.Б.  Шаповалов Д.С. 

24 Щепин Николай 12.03.2000 ДЮСШ2   с.Кордай 56.35  3 Л Ахметова А.В. 

25 Музыка Артем 30.12.1999 СДЮСШОР    56.56  3 513 Бевза О.В. Кривошеева Н.А. 

26 Ганиев Закир 03.07.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 56.96  3 Л Беглова И.Л.  Лептиков В.В. 

27 Хасанов Расул 14.12.2000 СДЮШОР2   АЛМ 57.98  3 Л Тулапин С.А. 

28 Литвинов Денис 29.08.2000 СДЮШОР2    АЛМ 1:00.89  1юн Л Дорошенко Е.А. 

29 Казанцев Иван 18.07.1999 СДЮШОР2   АЛМ 1:01.42  1юн Л Ерещенко Д.В. 

 Афанасьев Юрий 31.05.2000 СДЮШОР2  АЛМ н/я    Борисов В.В. 

 Бектурганов Руслан 24.05.2000 СДЮШОР2   АЛМ н/я    Гусев В.И. 

в/к Степашов Юрий 05.05.1999 Бишкек КЫРГ 52.11 51.17   Нечипуренко Л.Н. 

в/к Перетятько Никита 16.04.1999 Бишкек 55.06    Юлдашев А.Н. 

в/к Чокаев Адилет 14.06.1999 Бишкек 56.01    Исаков А.И. 

 
Бег 800 м 

Дата: 28.07.2016 г. финал: 18:30 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сухов Сергей 29.06.2000 ДЮСШ   Темиртау 1:57.45 1 825 Ившина Л.В. Зорина Н.В. 

2 Кулдас Азамат 03.03.1999 ОДЮСШОР4  КЗЛ 1:57.94 1 812 Умаров Р.М. Наукеев Р.Т. 

3 Дуцинин Антон 29.01.1999 ДЮСШ    Темиртау 1:58.05 1 809 Дудьева Т.Н. Зорина Н.В. Ившина Л.В. 

4 Заборских Артём 11.07.2000 ОСДЮСШОР3 ТАР 2:03.92 2 Л Жузенов М.А. 

5 Мымарбеков Амир 21.12.1999 СДЮСШОР  ВКО 2:05.46 2 632 Лукашина Н.Н. Весельский Б.Ю. 

6 Щербинин Владимир 09.08.2000 ЛГДЮСШ Лисаковск 2:06.84 2 602 Борисов В.А. 

7 Кляйн Владимир 06.06.1999 СДЮШОР2   Семей 2:07.03 2 598 Дягилев Б.А. Ершов С.С. 

8 Никитин Руслан 21.03.1999 СДЮШОР2   АЛМ 2:07.95 2 578 Чухлиб А.В. Гридасова Н.Н. 

9 Колесников Владислав 02.10.1999 ДЮСШ9   АСТ 2:08.06 2 576 Веревкин А.П. 

10 Шибаев Айдын 18.08.2000 Бадамшинская  АКТ 2:08.94 2 557 Гурьев В.В. 

11 Музыка Артём 30.12.1999 СДЮСШОР Петр. 2:10.75 3 520 Бевза О.В. Кривошеева Н.А. 

12 Бородкин Денис 20.08.2000    Уральск 2:11.56 3 503 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 

13 Шлегель Николай 26.03.2000 КГДЮСШ  КСТ 2:11.96 3 495 Савгуров А.С. Барибан Д.В. 

14 Большаков Александр 23.01.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 2:12.34 3 488 Волчуга С.С. Большакова Т.А. Клишева Д.П. 

15 Ганиев Закир 03.07.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 2:13.76 3 Л Беглова И.Л. Лептиков В.В. 

16 Танатов Ержан 02.09.1999 СК «Феросплавшик» 2:15.80 3 422 Сулейманов А.А. 
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17 Имаев Максим 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 2:15.90 3 Л Тулапин С.А. 

18 Линев Юрий 11.04.2000 КГУ ОМДЮСШ   АКТ 2:17.44 3 393 Караулов А.А. 

19 Казанцев Иван 18.07.1999 СДЮШОР2   АЛМ 2:18.82 3 Л Ерещенко Д.В. 

20 Соловьев Никита 27.06.1999 Тимирязево 2:20.02 1юн 348 Мырзабаев А.А. Суров Н.Н. 

21 Ли Руслан 02.09.2000 ОДЮСШОР4   КЗЛ 2:20.80 1юн 336 Беглова И.Л. Лептиков В.В. 

22 Ли Александр 18.08.2000 СДЮШОР2   АЛМ 2:22.56 1юн Л Борисов В.В. 

23 Афанасьев Юрий 31.05.2000 СДЮШОР2   АЛМ 2:22.84 1юн Л Борисов В.В. 

24 Бектурганов Руслан 24.05.2000 СДЮШОР2   АЛМ 2:22.94 1юн 302 Гусев В.И. 

в/к Чокаев Адилет 14.06.1999 Бишкек 2:01.35   Юлдашев А.Н. 

в/к Перетятько Никита 16.04.1999 Бишкек 2:07.76   Исаков А.И. 

в/к Солошенко Михаил 18.02.1999 Бишкек 2:08.72   Юлдашев А.Н. 

                                                                                        
Бег 1500 м      

Дата: 28.09.2016 г. финал: 17:05 

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Поварницын Владимир 10.02.1999 КГДЮСШ   КСТ 4:13.04 2 708 Савгуров А.С. Барибан Д.В. 

2 Дуцинин Антон 29.01.1999 ДЮСШ  КРГ 4:13.45 2 703 Дудьева Т.Н. Зорина Н.В. Ившина Л.В. 

3 Левченков Вадим 30.03.1999 ЦПОР   СКО 4:14.30 2 694 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

4 Еркабаев Ильхам 11.01.2000 СДЮШОР2   АЛМ 4:21.27 2 622 Сорокивский М.Б. Бовтрук А.В. Борисов В.В. 

5 Ташманов Ерболат 05.01.2000 СДЮСШОР   ВКО 4:21.94 2 615 Подкорытовы А.Г. Т.И. Смольникова И.А. 

6 Панькевич Олег 11.07.2000 ДЮСШ  КСТ 4:22.86 2 607 Климов Н.В. 

7 Чижевский Артём 24.10.1999 ЮКОСДЮШОРЕ    4:25.85 3 577 Калачев П.Е. Султанов Н.А. 

8 Амангос Яссауи 11.01.2000 СДЮШОР2   АЛМ 4:29.49 3 542 Сорокивский М.Б. 

9 Абдулазизов Сейдалы 14.11.1999 Спорт. интер. СКО 4:30.41 3 533 Султанов И. Калдарбех М. Калачёв П. 

10 Орманғали Данияр 26.09.2000 Талдыкурган 4:32.78 3 512 Сепбосынов Е.М. Арстанов А.Т. 

11 Кляйн Владимир 06.06.1999 СДЮСШОР2   АЛМ 4:36.63 3 477 Дягилев Б.А. Ершов С.С. 

12 Ли Руслан 02.09.2000 ОДЮСШОР4  КЗЛ 4:36.99 3 474 Беглова И.Л. Лептиков В.В. 

13 Шибаев Айдын 18.08.2000 Бадамшинская АКТ 4:37.98 3 465 Гурьев В.В. 

14 Танатов Ернар 02.09.1999 Феросплавшик  АКТ 4:39.22 3 454 Сулейманов А.А. 

15 Имаев Максим 14.12.1999 СДЮШОР2  АЛМ 4:41.70 3 Л Тулапин С.А. 

16 Бородкин Денис 20.08.2000 ОСШИОСД   ЗКО 4:42.54 3 426 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 

17 Заватский Дмитрий 08.05.2000 Женис   СКО 4:50.79 1юн 360 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

18 Ли Александр 16.08.2000 СДЮШОР2   АЛМ 4:52.65 1юн Л Борисов В.В. 

19 Соловьев Никита 27.06.1999 Тимирязево  СКО 5.10.42 2юн 0 Мырзабаев А.А. Суров Н.Н. 
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 Астахов Михаил 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ н/я   Тулапин С.А. 

в/к Сулейманов Саид 07.12.1998 СДЮШОР2   АЛМ 4:16.44   Сорокивский М.Б. Шарафутдинов И.С. 

в/к Солошенко Михаил 18.02.1999 Бишкек 4:15.31   Юлдашев А.Н. 

                                                                                           
Бег 3000 м      

Дата: 29.09.2016 г. финал: 09:45 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результ

ат 
Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Поварницин Владимир 10.02.1999 КГДЮСШ   КСТ 9:14.97 2 662 Савгуров А.С. Барибан Д.В. 

2 Еркабаев Ильхам 11.01.2000 СДЮШОР2   АЛМ 9:15.02 2 661 Сорокивский М.Б. Бовтрук А.В. Борисов В.В. 

3 Левченков Вадим 30.03.1999 Женис   Петр. 9:15.03 2 661 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

4 Шабдан Гамзат 20.07.1999 СДЮШОР1   Урал. 9:34.74 2 573 Рахметов к.Д. Жалетденов Н.И. 

5 Ташманов Ерболат 05.01.2000 СДЮСШОР  Риддер 9:35.25 3 571 Подкорытовы А.Г. Т.И. Смольникова И.А. 

6 Заборских Артём 11.07.2000 ОСДЮСШОР3   Тар. 9:36.86 3 Л Жузенов М.А. 

7 Чижевский Артём 24.10.1999 ЮКОСДЮШОРЕ   9:40.65 3 548 Калачев П.Е. Султанов Н.А. 

8 Захаров Евгений 28.12.1999 ОСДЮШОР  КРГ 9:45.74 3 526 Иванова Е.В. 

9 Орманғали Данияр 26.06.2000 Талдыкурган 9:46.38 3 524 Сепбосынов Е.М. Арстанов А.Т. 

10 Кошимов Аян 19.11.1999 Петропавловск 10:13.57 3 417 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н. 

11 Чуранкин Виктор 28.07.2000 ДЮСШ4   Павлодар 10:22.12 3 386 Волчуга С.С. Большакова Т.А. Клишева Д.П. 

12 Демичев Алексей 08.10.1999 СДЮШОР  Текели 10:22.72 3 384 Орлов В.Э. Володин Г.В. 

13 Заватский Дмитрий 08.05.2000 Женис   Петр. 10:31.19 1юн 355 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

14 Феоктистов Виталий 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 11:00.0 1юн 264 Юда Е.Н. Созонова М.Ф. 

15 Шектбаев Жангир 22.09.2000 Уральск 12:03.08 б/р 0 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 

 Мұқатай Ерасыл 17.01.1999 Талдыкурган справка  0 Сепбосынов Е.М. Джузгенбаев М.Т. 

 Панькевич Олег 11.07.2000 ДЮСШ  Житикара сошел  0 Климов Н.В. 

 Ниетжан Даулет 22.11.1999 Уральск н/я  0 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 

                                                                                             
Эстафета 4х100м 

Дата: 27.09.2016 г. финал: 18:30                 

Место Фамилия, имя 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки 

1 Kондрашов Роман; Карулаане Владислав; Попов Александр; Горячкин Данила ОСДЮШОР КРГ 45.16   

2 Лиханов Анатолий; Никитин Руслан; Оглуздин Владислав; Исматов Расул СДЮШОР 2 АЛМ 45.26   

3 Миньковский Виталий; Кукенов Олжас; Иванов Никита; Нискевич Виталий ОСДЮШОР 1 КОК 45.49   
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4 Умурзаков Максат; Гетингер Илья; Довгалюк Дмитрий; Чегодаев Игорь ДЮСШ 9 АСТ 45.53   

5 Кайдаров Мирас; Аксютин Александр; Кадыров Ильяс; Кумарбеков Жандос ВКОСДЮШОР 45.60   

6 Егоров Андрей; Петерс Владимир; Косливцев Вадим; Вайс Владислав СДЮШОР КРГ 47.48   

7 Груданов Даниил; Киселев Евгений; Музыка Артем; Сулейманов Рустам СДЮШОР СКО 48.06   

 
Эстафета 4х400м   

Дата: 29.09.2016 г. финал: 11:50  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бег 110 м с/б 
Дата: 28.09.2016 г. забеги: 09:40  финал: 16:35 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Пред. 
рез-т 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кайдаров Мирас 29.07.99 ВКО  СДЮСШОР 15.46 -1.6 14.98 -0.4 1 896 Лушпай Р.Б 

2 Горячкин Данила 15.06.2000 ОСШИОСД   КРГ 16.39 -1.2 15.74 -0.4 2 775 Плотников С.В, Бекетов С.В 

3 Кадыров Ильяс 28.06.1999 ВКО  СДЮСШОР 16.82 -1.2 15.88 -0.4 2 753 Лукашина Н.Н, Весельский Б.Ю. 

4 Куликов Никита 23.07.1999 ДЮСШ   АКТ 16.69 -1.2 15.89 -0.4 2 752 Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С 

5 Буда Михаил 04.01.99 АЛМ СДЮШОР 2 16.86 -1.6 16.08 -0.4 2 723 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

6 Умирзаков Максат 15.07.00 АСТ  ДЮСШ 9 17.03 -1.6 16.30 -0.4 3 691 Гуляева Р.А, Антоненко А.В. 

7 Куспанов Радмир 04.08.1999 СКО Саумалколь 18.19 -1.2 17.38 -0.4 1юн 543 Грачев С.А. 

8 Трудков Андрей 27.05.2000 ДЮСШ   АКТ 17.59 -1.2 17.57 -0.4 1юн 518 Олешко С.А,А.В, Стрижак Э.С 

9 Крупка Сергей 23.05.99 СКО  Тимирязево 18.28 -1.6   б/р 0 Мырзабаев А.А 

10 Агишев Денис 13.09.00 СКО Саумалколь 20.10 -1.6   б/р 0 Винокуров В.Г 

 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Разряд Очки 

1 Мамырбеков Амир, Кумарбеков Жандос 
Аксютин Александр,Кайдаров Мирас 

КГУ ВКОСДЮШОР 
ВКО 

3:27.88 2 799 

2 Кондрашов Роман, Карулаж Владислав 
Огнев Ян, Захаров Евгений. 

ОСДЮШОР 
КРГ 

3:34.82 2 713 

3 Лиханов Анатолий, Никитин Руслан, 
Оглуздин Владислав, Товченик Иван  

СДЮШОР2    
АЛМ 

3:38.94 2 665 

4 Бородкин Денис, Ниетжан Даулет 
Сатбай Куаныш, Шектбаев Жангар 

ОСШИОСД 
Уральск 

4:02.33 1юн 422 

в/к Солошенко Михаил, Магамедгаджиев Алигаджи,  
Перетятько Никита, Степашов Юрий 

Кыргыстан 
3:31.31   
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Бег 400 м с/б 
Дата: 29.09.2016 г.          финал: 10:15 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кумарбеков Жандос 07.04.1999 СДЮСШОР   ВКО 57.71 2 779 Лушпай Р.Б. 

2 Кадыров Ильяс 28.06.1999 СДЮШОР   ВКО 58:63 2 742 Лукашина Н.Н. Весельский Б.Ю. 

3 Тургунбаев Батыржан 04.05.2000 ЦПОР  ЖБЛ 58.94 2 729 Галиулина З.У. 

4 Наумов Максим 01.08.2000 ДЮСШ   Темиртау 59.40 2 711 Ившина Л.В. Дудьева Т.Н. Зорина Н.В. 

5 Очнев Ян 15.03.1999 ОСДЮШОР   КРГ 59.64 2 702 Кучина С.В. 

6 Хватьев Александр 26.05.2000 ЛГДЮСШ   Лис. 1:01.53 2 667 Байчеров В.Н. 

7 Куликов Никита 23.07.1999 ДЮСШ   Актау 1:00.95 2 651 Олешко С.А. А.В. Стрижак Э.С. 

8 Дударь Рома 20.11.2000 СДЮШОР   Сат. 1:01.16 2 643 Коник В.И. Дударь Т.И. 

9 Кабдуалиев Владислав 30.09.2000 СДЮШОР   ВКО 1:02.93 3 Л Лукашина Н.Н. 

10 Божко Андрей 18.11.1999 СДЮШОР2  Шым. 1:02.97 3 577 Шпаков Г.Г Редько К.А. 

11 Крупка Сергей 23.05.1999 Тимирязево 1:03.86 3 546 Мурзабеков А.А. 

 Картаев Рустем 22.04.1999 СДЮСШОР   ВКО н/я   Лукашина Н.Н. Весельский Б.Ю. 

 
Бег   2000 м с/п 

Дата: 28.09.2016 г. финал: 19:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Захаров Евгений 28.12.1999 ОСДЮШОР   КРГ 6:38.59 3 699 Иванова Е.В. 

2 Кошимов Аян 19.11.1999 СКОСШИОСД   СКО 6:39.60 3 693 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н. 

3 Шабдан Гамзат 20.07.1999 СДЮШОР1   ЗКО 6:45.62 3 661 Рахметов К.Д. Жалетденов Н.И. 

4 Чуранкин Виктор 28.07.2000 ДЮСШ4   ПВЛ 7:02.18 3 578 Волчуга С.С. Большакова Т.А. Клишева Д.П. 

5 Торебек Расул 22.01.2000 ОДЮСШОР4   КЗЛ 7:13.59 3 524 Умаров Р.М. Панов Д.Л. 

6 Абдулазизов Сейдалы 14.11.1999 Спорт. интер. ЮКО 7:21.28 3 489 Султанов И. Калдарбек М. Калачев П. 

7 Бейсен Ерболат 20.03.1999 Спорт. интер.  ЮКО 7:35.50 1юн 427 Султанов И. Калдарбек М. Калачев П. 

8 Феоктистов Василий 14.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 7:56.37 б/р 0 Юда Е.Н. Созонова М.Ф. 

9 Шектбаев Жангир 22.09.2000 ОСШИОСД   ЗКО 7:56.40 б/р 0 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 
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Сп. ходьба  10000 м 
Дата: 27.09.2016 г. финал:  8:00  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кахраманов Ахмеди 03.10.2000 СДЮШОР2   ЮКО 55:37.31 3 614 Шаруаев С.Т. Тохтаров Б. 

2 Айдар Мади 19.07.2000 АЛО 
56:53.57 3 578 

Сепбосынов Е.М. Арстанов А.Т. 
Джузгенбаев М.Т. 

3 Абдурашидов Абдуралим 27.04.1999 ОСДЮШОР   ЮКО 57:11.55 3 570 Додонов Т.А. Саляхова Н.Н. 

4 Бейсен Ерболат 20.03.1999 Спорт инт. Сотторх. 57:50.17 3 552 Султанов И. Колдарбек М. Калачев П. 

5 Ниетжан Даулет 22.11.1999 ЗКО 1:05:16.06 2юн 0 Скакунов С.В. Жалетденов Н.И. 

 
Прыжок в высоту      

Дата: 27.09.2016 г. время: 17:00    

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Тимошин Александр 30.08.99 КРГ СДЮШОР 190 1 827 Абулев Д.Р, Куку Г.Н. 

2 Ермолов Григорий 05.01.99 ВКО Уст-К СДЮШОР 185 2 784 Пешко Л.В 

3 Киселев Евгений 27.01.99 СКО СДЮШОР 185 2 784 Эктовы Н.В,Е А. 

4 Куспанов Радмир 04.08.99 СКО Саумалколь 175 2 698 Грачев С.А. 

5 Трудков Андрей 27.05.00 МНГ ДЮСШ 175 2 698 Олешко А.В,С.А, Стрижак Э.С. 

6 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ СДЮШОР 170 3 655 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

7 Агишев Денис 13.09.00 СКО Саумалколь 165 3 612 Винокуров В.Г. 

 

№ Фамилия, Имя 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 Луч.рез 

1 Ермолов Григорий    0   0   х 0  0   0   х х 0 х х х    1.85 

2 Соловьев Станислав 0   0   0   0   х х х             1.70 

3 Тимошин Александр          0   0   х 0  0   х 0  х х х 190 

4 Куспанов Радмир 0   х 0  0   0   х х 0 х х х          175 

5 Агишев Денис    х 0  х 0  х х х                165 

6 Трудков Андрей    0   0   Х 0  0   х х х          175 

 Киселев Евгений    0   0   0   0   Х 0  х х 0 х х х    185 
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Прыжок с шестом 
Дата: 27.09.2016 г. время: 15:00     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки 

ФИО тренера 
 

1 Оглуздин Владислав 18.01.99 АЛМ СДЮШОР 2 4.20 1 780 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

2 Кенесбек Арман 04.07.00 ВКО СДЮШОР 3.80 2 674 Кругликов А.Н 

3 Соловьев Станислав 07.01.00 АЛМ СДЮШОР 2 3.60 2 622 Исаченко А.Г,Лукашева С.В. 

3 Петерс Владимир 05.05.99 КРГ СДЮСШОР 3.60 2 622 Ванчурина А.П,Карпов Д.В. 

 

№ Фамилия, имя 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.30 Луч.рез 

1 Кенесбек Арман 0   0   0   0   х 0  х х х       3.80 

2 Оглуздин Владислав          0   0   х 0  х 0  х х х 4.20 

3 Соловьев Станислав          0   х х х          3.60 

4 Петерс Владимир       0   0   х х х          3.60 

 
Прыжок в длину   

 Дата: 27.09.2016 г. время: 16:00        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Исматов Расул 09.11.99 АЛМ СДЮШОР 2 6.98 1 903 Панкратова К.С. 

2 Вайс Владислав 12.05.99 КРГ СДЮСШОР 6,78 2 875 Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

3 Киселев Евгений 27.01.99 СКО СДЮШОР 6,76 2 871 Эктовы Н.в. и Е.А. 

4 Корнышев Никита 30.09.99 АЛМ СДЮШОР 2 6,70 2 858 Лошкаревы М.В. и И.Н. 

5 Рамет Адиль 30.05.00 МНГ ДЮСШ 6,70 2 858 Олешко С.А. и А.В., Стрижак Э.С. 

6 Ярушинский Никита 08.04.00 КРГ ОСДЮШОР 6,65 2 847 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

7 Карулаане Владислав 28.12.99 КРГ ОСДЮШОР 6,47 2 Л Кучина С.В., Агеев А.В. 

8 Ларионов Александр 09.09.99 Кокш/ОСДЮШОР 1 6,43 2 801 Адилова А.А. 

9 Бейсембай Нурсултан 30.12.99 КЗЛ ОСДЮСШОР 4 6,35 2 784 Лептиковы Н.В. и В.В. 

10 Попов Александр 24.02.99 КРГ ОСДЮШОР 6,29 2 771 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

11 Костливцев Вадим 28.11.99 КРГ СДЮСШОР 6,03 3 717 Иванишко В.С. и Л.А. и С.В. 

12 Васильев Дмитрий 01.02.00 Кокш/ОСДЮШОР 1 5,99 3 Л Чуйко В.Т., Солодовник Е.В. 

  13 Груданов Даниил 31.08.99 Пет-ск СДЮШОР 5,92 3 693 Парфенова Е.А. и Эктова И.А. 

14 Егоров Андрей 30.03.99 КРГ СДЮСШОР 5,78 3 Л Иванишко В.С. и Л.А. и С.В. 

15 Кенесбек Арман 04.07.00 ВКО СДЮСШОР 5,69 3 645 Кругликов А.Н. 
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16 Иванов Никита 26.01.99 Кокш/ОСДЮШОР 1 5,64 3 635 Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

17 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 ВКО СДЮСШОР 5,40 3 585 Лукашина Н.Н. 

18 Кайсаров Ринат 10.01.94 АЛМ 7,38  Л Исаченко А.г., Фролов М.И., Гулиев Р.Э. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Кабдуалиев Владислав 
5.31 5.40 4.46    

5.40 
0.4 -0.6 -0.7    

2 Бейсембай Нурсултан 
6.05 6.00 6.35    

6.35 
0.2 -1.3 -0.1    

3 Исматов Расул 
6.74 6.90 6.91 6.91 6.98 * 

6.98 
0 -0.6 -0.3 0 -0.1 -0.2 

4 Корнышев Никита 
6.70 * * * 6.56 6.46 

6.70 
0.2 -0.9 0.8 -0.1 -0.5 -0.2 

5 Вайс Владислав 
* 6.45 * 6.60 6.78 * 

6.78 
0.4 -0.6 0.3 0 -0.3 -0.3 

6 Кенесбек Арман 
5.69 5.47 5.18    

5.69 
0.2 -0.6 0.4    

7 Егоров Андрей  
5.58 5.78 5.68    

5.78 
-0.1 0 0.2    

8 Костливцев Вадим 
* * 6.03    

6.03 
-0.2 -0.6 -0.1    

9 Ларионов Александр 
5.90 6.15 6.43 * * * 

6.43 
-0.7 -0.1 -0.1 0.7 -0.1 0 

10 Васильев Дмитрий 
5.99 5.97 *    

5.99 
-0.1 -0.3 -1.0    

11 Рамет Адиль 
6.70 5.98 5.18 6.18 * 6.17 

6.70 
-0.2 -0.5 -0.1 -0.2 0.8 -0.1 

12 Карулаане Владислав 
6.23 6.36 * 6.19 6.47 * 

6.47 
0.8 0.7 -0.5 -0.4 -0.6 -0.3 

13 Иванов Никита 
5.55 5.64 5.55    

5.64 
-0.1 -0.6 -0.5    

14 Попов Александр 
* 6.29 5.02    

6.29 
0 -0.5 -0.3    
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15 Ярушинский Никита 
6.65 * * * 6.52 6.45 

6.65 
-1.1 -0.3 -0.6 -0.6 0 -0.4 

16 Груданов Даниил 
5.86 5.92 5.84    

5.92 
0.1 -0.1 0.2    

17 Киселев Евгений 
6.14 6.55 6.30 6.71 6.76 6.49 

6.76 
-0.3 0.1 -0.4 -0.2 0.8 0.8 

18 Кайсаров Ринат 7.36 7.20 7.38    7.38 

 
Тройной прыжок 

Дата: 28.09.2016 г. время: 17.30    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Исматов Расул 09.11.99 АЛМ СДЮШОР 2 14,68 1 920 Панкратова К.С. 

2 Корнышев Никита 30.09.99 АЛМ СДЮШОР 2 14,27 2 877 Лошкаревы М.В. И.Н. 

3 Попов Александр 24.02.99 КРГ ОСДЮШОР 14,02 2 851 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

4 Вайс Владислав 12.05.99 КРГ СДЮСШОР 13,94 2 843 Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

5 Костливцев Вадим 28.11.99 КРГ СДЮСШОР 13,89 2 837 Иванишко В.С. и Л.А. и С.В. 

6 Ларионов Александр 09.09.99 Кокш/ОСДЮШОР 1 13,61 2 808 Адилова А.А. 

7 Ярушинский Никита 08.04.00 КРГ ОСДЮШОР 13,50 2 797 Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А. 

8 Груданов Даниил 31.08.99 Пет-ск СДЮШОР 12,94 3 739 Парфенова Е.А., Эктова И.А. 

9 Кукенов Олжас 04.04.99 Кокш/ОСДЮШОР 1 12,14 1юн 657 Ковалева Т.А., Адилова А.А. 

10 Егоров Андрей 30.03.99 КРГ СДЮСШОР 11,88 1юн Л Иванишко В.С. и Л.А. и С.В. 

в/к Кайсаров Ринат 10.01.94 АЛМ 14,49   Исаченко А.Г., Фролов М.И., Гулиев Р.Э. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Исматов Расул 
14,02 13,80 13,93 14,12 14,17 14,68 

14,68 
0 0 -0,4 0 0 0 

2 Корнышев Никита 
14,27 * * * * 14,18 14,27 

 0 -0,2 -0,4 0 0 0 

3 Костливцев Вадим 
13,48 13,89 13,75 * * 13,82 

13,89 
0 0 -0,6 0 0 0 

4 Вайс Владислав 
13,20 * 13,73 13,94 * * 

13,94 
0 0 0,2 0 0 0 
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5 Егоров Андрей 
* 11,88 *    

11,88 
0 0 0,2    

6 Кукенов Олжас 
12,00 12,14 11,86    

12,14 
0 0 0,2    

7 Попов Александр 
13,37 13,63 13,81 * 14,02 * 

14,02 
0 0 0 0 0 0 

8 Ярушинский Никита 
13,16 13,12 13,18 12,83 13,44 13,50 

13,50 
0 0 0,3 0 0 0 

9 Ларионов Александр 
13,44 13,17 13,43 13,61 * * 

13,61 
0 -0,4 0 0 0 0 

10 Груданов Даниил 
11,98 12,66 12,90 12,89 11,35 12,94 

12,94 
0 -0,6 0 0 0 0 

в/к Кайсаров Ринат 
14,35 14,35 14,49    

14,49 
0 -0,6 0    

 
Толкание ядра   

Дата: 27.09.2016 г. время: 17:30  

Место Фамилия, имя   Дата р. Наименование школы Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Стародедов Рустам 22.05.00 СКО Петр-к СДЮСШОР 13.14 3 713 Кондратьев О.В, Мартыновская О.Г. 

2 Тарарушкин Алексей 2000 АЛМ СДЮШОР 2 13.04 3 707 Лесовая Т.Д, Лошкаревы М.В,И.Н. 

3 Ташханов Амирхан 19.08.00 КРГ СДЮС ШОР 12.73 3 689 Иванишко С.В. 

4 Балацкий Кирилл 17.07.99 ЮКО СДЮШОР 2 12.34 3 671 Антипова Е.С, Шарафутдинов И.С 

5 Терновой Денис 27.01.00 СКО Петр-к СДЮСШОР 12.21 3 658 Кондратьев О.В,Мартыновская О.Г. 

6 Белогорцев Павел 12.08.00 ВКО Уст-К СДЮСШОР 11.87 1ю 638 Бучацкие Т.И,Е.В. 

7 Хан Дмитрий  14.07.99 КЗЛ ОСДЮСШОР 4 11.39 1ю 610 Беглова И.Л, Лептиков В.В. 

8 Асылханов Саят 19.03.99 ВКО Уст-К СДЮСШОР 11.24 1ю 601 Лушпай Р.Б. 

9 Айтказыев Алишер 07.08.99 КРГ СДЮС ШОР 11.23 1ю 601 Иванишко С.В. 

10 Бусс Евгений 25.08.00 КРГ ОСДЮШОР 10.95 1ю 584 Кучина С.В. 

11 Пятаков Назар  05.07.99 СКО Петр-к СДЮСШОР 10.51 1ю л Кондратьев О.В,Мартыновская О.Г. 

12 Кохно Дмиттрий 16.03.00 КРГ ОСДЮШОР 10.48 2ю 0 Агеевы А.В,Т.А. 

13 Ревин Дмитрий 15.11.00 КЗЛ ОСДЮСШОР 4 10.14 2ю 0 Лептиковы Н.В,В.В 

 Фисенко Иван 1999 Кырг.РСДЮСШОР 13.45   Дедов В.А. 

 Чекушкин Никита 17.03.00 Кырг.Бишкек 11.81   Назаров Д.С. 
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№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Асылханов Саят 11.24 х 10.50    11.24 

2 Белогорцев Павел 11.78 11.43 11.24 11.33 11.18 10.94 11.87 

3 Ревин Дмитрий Х 8.26 10.14    10.14 

4 Хан Дмитрий  Х Х 11.39    11.39 

5 Тарарушкин Алексей Х 12.13 12.97 12.27 13.04 11.71 13.04 

6 Ташханов Амирхан 12.73 11.99 11.94 12.45 12.72 12.42 12.73 

7 Айтказыев Алишер 9.93 11.23 11.18    11.23 

8 Балацкий Кирилл 12.12 12.26 12.42 12.03 12.31 12.00 12.42 

9 Бусс Евгений 10.43 10.53 10.95    10.95 

10 Кохно Дмиттрий 9.34 10.48 Х    10.48 

11 Фисенко Иван Х 12.59 Х 13.45 12.55 13.07 13.45 

12 Чекушкин Никита 11.81 11.36 11.69 11.61 Х Х 11.81 

13 Стародедов Рустам 11.61 13.14 11.75 12.37 12.22 12.98 13.14 

14 Терновой Денис 11.31 12.21 11.25 Х 12.01 11.92 12.21 

15 Пятаков Назар  9.58 10.51 10.07    10.51 

 
Метание диска  

Дата: 28.09.2016 г. время: 11:00 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Ташханов Амирхан 19.08.00 КРГСДЮС ШОР 38.19 3 662 Иванишко С.В. 

2 Стародедов Рустам 22.05.00 СДЮСШОР   СКО 37.28 3 645 Кондратьевы О.В. и О.Г. 

3 Турданиязов Рустам 04.01.99 ЮКО СДЮШОР 2 35.89 3 620 Антипова Е.С. 

4 Белогорцев Павел 12.08.00 ВКО СДЮСШОР 35.42 3 611 Бучацкие Е.В. и Т.И. 

5 Власов Дмитрий 14.03.00 Есильский ДЮСШ 34.41 1юн. 593 Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В. 

6 Айтказыев Алишер 07.08.99 КРГ СДЮС ШОР 33.55 1юн. 577 Иванишко С.В. 

7 Омурзак Дидар 20.08.00 Есильский ДЮСШ 30.08 1юн. Л Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В. 

8 Амандыков Тамерлан 12.07.99 СКО Тимирязево 27.98 2юн. 0 Мырзабаев А.А. 

9 Автушко Евгений 24.09.00 ВКО СДЮСШОР 23.02 б/р 0 Кукин П.И. 

10 Тарарушкин Алексей 12.02.00 СДЮШОР2   АЛМ Н/Я   Лесовая Т.Д., Лошкаревы М.В. и И.Н. 

11 Терновой Денис 27.01.00 СДЮСШОР   СКО Н/Я   Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г. 

12 Пятаков Назар 05.07.99 СДЮСШОР   СКО Н/Я   Кондратьев О.В., Мартыновская О.Г. 
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№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Автушко Евгений 21,00 * 23,02    23,02 

2 Белогорцев Павел * 32,26 * 35,02 * 35,42 35,42 

3 Тарарушкин Алексей       Н/Я 

4 Амандыков Тамерлан * 27,12 24,80 * * 27,98 27,98 

5 Айтказыев Алишер 32,32 33,55 32,60 * * 30,23 33,55 

6 Ташханов Амирхан * 35,92 37,60 38,19 37,41 37,80 38,19 

7 Турданиязов Рустам * 33,33 32,80 * 33,75 35,89 35,89 

8 Терновой Денис       Н/Я 

9 Стародедов Рустам 37,21 36,41 37,28 36,68 * 34,88 37,28 

10 Пятаков Назар       Н/Я 

11 Омурзак Дидар 30,08 28,31 29,00 * * 28,39 30,08 

12 Власов Дмитрий 32,21 31,88 34,41 * * * 34,41 

 
Метание копья 

Дата: 29.09.2016 г. время:11:00     

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Турданиязов Рустам 04.01.99 ЮКО СДЮШОР 2 55.53 2 749 Антипова Е.С. 

2 Омурзак Дидар 20.08.00 
СКО Есильский 

ДЮСШ 
41.74 1юн. 557 

Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В. 

3 Власов Дмитрий 14.03.00 
СКО Есильский 

ДЮСШ 
41.71 1юн. 556 

Анохина Г.Ф., Кондратьев О.В. 

4 Товченик Иван 19.07.99 АЛМ СДЮШОР 2 40.64 2юн. 0 Ануфриев Е.Б. 

5 Ермолов Георгий 05.01.99 
ВКО Уст-К 

СДЮСШОР 
35.18 б/р 0 

Пешко Л.В. 

6 Айтказыев Алишер 07.08.99 КРГ СДЮС ШОР 31.51 б/р 0 Иванишко С.В. 

7 Егоров Андрей 30.03.99 КРГ СДЮСШОР 31.09 б/р 0 Иванишко В. С. и Л.А. и С.В. 

8 Картаев Рустем 22.04.99 
ВКО Уст-К 

СДЮСШОР 
28.56 б/р 0 

Лукашины Н.Н. и Б.Ю. 

9 Автушко Евгений 24.09.00 
ВКО Уст-К 

СДЮСШОР 
21.36 б/р 0 

Кукин П.И. 

в/к Фисенко Иван 1999 Кырг.РСДЮСШОР 53.92   Дедов В.А. 
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в/к Чекушкин Никита 17.03.00 Кырг.Бишкек 50.57   Назаров Д.С. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Ермолов Георгий 33,59 35,18 * * * 29,83 35,18 

2 Автушко Евгений 15,18 18,49 21,36    21,36 

3 Картаев Рустем 28,55 * * - - - 28,55 

4 Товченик Иван 38,82 40,64 40,26 * 39,84 37,54 40,64 

5 Егоров Андрей  31,09 * * - - - 31,09 

6 Айтказыев Алишер 30,43 31,51 * * * * 31,51 

7 Турданиязов Рустам 53,12 50,89 54,41 * 55,53 * 55,53 

8 Фисенко Иван 53,34 48,51 53,92 52,11 50,51 52,51 53,92 

9 Чекушкин Никита 43,25 41,03 42,09 47,51 50,57 47,82 50,57 

10 Омурзак Дидар 41,03 37,38 39,42 41,74 * 38,77 41,74 

11 Власов Дмитрий 34,97 * 39,53 38,31 40,49 41,71 41,71 

 
Метание молота  

Дата: 27.09.2016 г. время: 11:15 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Асылханов Саят 19.03.1999 СДЮШОР   ВКО 44.13 3 639 Лушпай Р.Б.  Кругликов А.Н. 

2 Тарарушкин Алексей 12.02.2000 СДЮШОР2   АЛМ 43.45 3 629 Лесовая Т.Д. Лошкаревы М.Ф. И.Н. 

3 Пятаков Назар 05.07.1999 СДЮСШОР   СКО 41.63 3 601 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

4 Терновой Денис 27.01.2000 СДЮСШОР   СКО 39.92 1юн 575 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

5 Балацкий Кирилл 17.07.1999 СДЮШОР2   ЮКО 39.31 1юн 566 Антипова Е.С. Шарафутдинов И.С. 

 Стародедов Рустам 22.05.2000 СДЮСШОР   СКО н/я   Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Асылханов Саят х 43.04 44.13 х х х 44.13 

2 Тарарушкин Алексей 41.65 х 38.21 39.81 42.89 43.45 43.45 

3 Пятаков Назар 39.01 40.11 40.33 41.63 41.21 41.17 41.63 

4 Терновой Денис 36.45 36.69 37.85 х 39.68 39.92 39.92 

5 Балацкий Кирилл 36.87 х 36.68 39.31 х 36.42 39.31 
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6 Стародедов Рустам       н/я 

 
Многоборье 

Дата: 27 – 28. 09.2016 г.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ Фамилия, имя 100м Длина Ядро  Высота 400м 110 м с/б  Диск  Шест  Копье 1500 м 
Сумма 
очков 

1 Товченик Иван 
11.81/0.6/ 6.53/0.1/ 12.31 1.76 54.68 16.57/0.3/ 31.43 4.70 41.08 5:04.38 

6052 
689 704 625 593 612 670 493 673 458 535 

2 Петерс Владимир 
12.22/0.6/ 6.12/0.0/ 11.83 1.67 56.99 16.52/0.3/ 33.56 3.80 33.99 4:55.18 5574 

 608 613 596 520 521 575 535 562 356 588 

3 
Ермаков Евгений 12.30/0.6/ 5.90/0.4/ 8.20 1.55 56.00 18.86/0.3/ 26.10 2.70 28.54 5:10.70 

4419 
593 565 378 426 559 445 388 286 279 500 

4 Кохно Дмитрий 
12.60/0.6/ 5.61/0.1/ 10.82 1.49 58.01 20.04/0.3/ 23.14 2.60 30.01 4:55.24 4268 

 538 504 535 381 483 346 331 264 299 587 

5 
Бусс Евгений 12.71/0.6/ 5.45/0.0/ 11.40 1.43 1:02.40 19.03/0.3/   33.96 2.80 36.15 6:09.58 

4215 
518 471 570 426 335 430 543 309 387 226 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результат Разряд Очки ФИО тренера 

1 Товченик Иван 19.07.1999 СДЮШОР2   АЛМ 6052  1234.5 Ануфриев Е.Б. 

2 Петерс Владимир 05.05.1999 СДЮСШОР   КРГ 5574  1128 Ванчурина А.П. Карпов Д.В. 

3 Ермаков Евгений 30.09.1999 СДЮШОР2   ЮКО 4419  871.5 Иванов В.П. 

4 Кохно Дмитрий 16.03.2000 ОСДЮШОР   КРГ 4268  838.5 Агеевы А.В. и Т.А. 

5 Бусс Евгений 25.08.2000 ОСДЮШОР   КРГ 4215  826.5 Кучина С.В. 
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ЖЕНЩИНЫ 
 

Бег 100 м 
Дата: 27.07.2016 г. забеги: 09:15  финал: 16:05 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Ткаченко Юлия 02.03.1999 ДЮСШ9   АСТ 13.01 0.4 12.66 0.2 1 865 Рыхликов В.Н. 

2 Музыка Ангелина 30.12.1999 СДЮСШОР   СКО 13.13 0.2 12.78 0.2 1 843 Бевза О.В. Кривошеева Н.А. 

3 Шулакова Анель 21.08.1999 СДЮСШОР   КРГ 13.23 0.2 13.02 0.2 1 799 Маштаковы Ю.И. и И.В. 

4 Шабалова Лина 23.08.1999 КГДЮСШ   КСТ 13.31 0.2 13.11 0.2 2 783 Барибан Д.В. Савгуров А.С. 

5 Двойникова Татьяна 16.09.1999 ДЮСШ   Т-тау 13.59 0.2 13.18 0.2 2 771 Ившина Л.В. Зорина Н.В. 

6 Максимова Алена 20.03.2000 СКО 13.50 0.4 13.31 0.2 2 749 Винокуров В.Г. 

7 Манина Александра 14.10.2000 СДЮШОР   КРГ 13.58 0.4 13.45 0.2 2 725 Коник В.И. Дударь Т.И. 

8 Логунова Бэлла 07.03.1999 Бадамшинская   АКТ 13.72 0.4 13.57 0.2 2 704 Гурьев В.В. 

9 Яковленко   Карина 05.03.2000 ДЮСЩ9   АСТ 13.73 -0.8   2 678 Рыхликов В.Н. 

10 Талибова Александра 18.05.1999 СДЮШОР   КРГ 13.89 -0.8   3 652 Коник В.И. Дударь Т.И. 

11 Голенкова Анастасия 05.01.2000 ОСДЮШОР   КРГ 13.93 -0.8   3 646 Клецко Т.А. Земс Е.Н. Барсанов Н.И. 

12 Кошанова Томирис 19.01.2000 СДЮСШОР   КРГ 14.01 0.4   3 633 Абулев Д.Р. Столярская А.П. 

13 Малежина Светлана 15.06.2000 СДЮСШОР   ВКО 14.02 0.4   3 632 Лёшин В.И. Шушенькова Д.И. 

14 Исмаил Даяна 14.12.2000 СШИОСД   АЛМ 14.08 0.2   3 622 Лошкаревы М.Ф. И.Н. Дзолба О.И. 

14 Платицина Виолетта 23.01.2000 КГДЮСШ   КСТ 14.08 -0.8   3 622 Барибан Д.В. Савгуров А.С. 

16 Ольховик  Мария 06.07.2000 ОСДЮШОР   КРГ 14.10 0.2   3 619 Казанина С.А. 

17 Бобровская Яна 13.03.2000 СДЮШОР2   АЛМ 14.51 -0.8   3 556 Юхименко Ю.Г. 

18 Болдикова Анастасия 03.09.2000 ОСДЮШОР1   КОК 14.81 -0.8   3 512 Солодовник Е.В. Чуйко В.Т. 

19 Ефремова Екатерина 08.06.2000 СДЮСШОР   ВКО 15.42 -0.8   1юн Л Весельский Б.Ю. 

 Силюк Екатерина 03.04.2000 СДЮШОР2   АЛМ ф/с      Савельев С.П. 

 
Бег 200 м 

Дата: 28.07.2016 г. забеги: 11:00  финал: 17:40 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Пред. 
Рез. 

Ветер Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Ткаченко Юлия 02.03.1999 ДЮСШ9   АСТ 26.57 0.0 26.26 0.0 1 829 Рыхликов В.Н. 

2 Касьянова Анастасия 28.02.1999 СДЮШОР2   АЛМ 27.07 0.4 26.54 0.0 1 805 Гусев В.И.  Бодрицкая С.А. 

3 Лысая Анастасия 15.07.2000 ОСШИОСД   КРГ 26.70 0.0 26.81 0.0 1 783 Плотников С.В. Бекетов С.В. 

4 Осипова Юлиана 17.03.2000 КГДЮСШ   КСТ 27.11 -0.2 26.86 0.0 2 778 Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 
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5 Музыка Ангелина 30.12.1999 СДЮСШОР   СКО 27.03 0.4 26.93 0.0 2 773 Бевза О.В. Кривошеева Н.А. 

6 Двойникова Татьяна 16.09.1999 ДЮСШ   КРГ 27.36 -0.2 27.23 0.0 2 748 Ившина Л.В.  Зорина Н.В. 

7 Заводина Анастасия 01.05.2000 СДЮСШОР   ВКО 27.73 0.4 27.52 
0.0 

2 
724 Лёшин В.И. Шушенькова Д.И. 

Пешко Л.В. 

8 Голенкова Анастасия 05.01.2000 ОСДЮШОР   КРГ 27.72 0.0 27.69 
0.0 

2 
711 Клецко Т.А.Земс Е.Н. 

Барсанов Н.И. 

9 Дунитраш Влада 26.05.1999 ОСДЮШОР1   КОК 27.96 0.0   2 689 Однорог А.И. Мелешенко Е.В. 

10 Манина Александра 14.10.2000 СДЮШОР   КРГ 27.97 0.0   2 688 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

11 Платицина Виолетта 23.10.2000 КГДЮСШ   КСТ 28.11 -0.2   2 678 Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 

12 Яковенко Карина 05.03.2000 ДЮСШ9   АСТ 28.24 -0.2   2 667 Рыхликов В.Н. 

12 Шабалова Лина 23.08.1999 КГДЮСШ   КСТ 28.24 0.4   2 Л Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 

14 Талибова Александра 18.05.1999 СДЮШОР  КРГ 28.31 0.4   2 662 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

15 Максимова Алена 20.03.2000 Айартауский    СКО 28.39 -0.2   2 Л Винокуров В.Г. 

15 Логунова Бэлла 07.03.1999 Бадамшинская   АКТ 28.39 0.4   2 656 Гурьев В.В. 

17 Шарапаева Екатерина 13.04.2000 СДЮШШОР   СКО 28.66 -0.2   2 635 Эктовы Н.В. и Е.А. 

18 Титова Евгения 22.09.2000 КГДЮСШ   КСТ 29.56 0.4   3 Л Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 

19 Ефремова Екатерина 08.06.2000 СДЮСШОР   ВКО 30.45 0.4   3 507 Весельский Б.Ю. 

20 Денисова Кристина 05.11.1999 СДЮШОР2   АЛМ 30.79 0.0   3 Л Ерещенко Д.В. 

21 Селюк Екатерина 03.04.2000 СДЮШОР2   АЛМ н/я      Савельев С.П. 

 
Бег 400 м 

Дата: 27.09.2016 г. забеги: 10:15  финал: 16:30 

Место Фамилия, имя Дата р. Наименование школы 
Пред. 
Рез. 

Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Парамонова Екатерина 21.07.1999 СДЮШОР   Сатпаев 58.20 57.28 1 931 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

2 Губанова Инна 07.06.2000 ОСДЮШОР   КРГ 1:00.83 58.44 1 890 Сенькин А.М. 

3 Брославская Вероника 09.11.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 1:00.36 59.07 1 866 Степанковский А.С.  Кожагельдинов М.Т. 

4 Лысая Анастасия 15.07.2000 ОСШИОСД   КРГ 1:01.83 59.16 1 865 Плотников С.В.  Бекетов С.В. 

5 Дубина Анна 2000 ДЮСШ2   Экибастуз 1:02.27 1:00.94 2 806 Антоненко А.В. Алексеевы В.С. и И.В.  

6 Сабирова Умида 06.04.2000 СДЮШОР2   АЛМ 1:02.88 1:01.71 2 781 Панкратова К.С. Юхименко Ю.Г. 

7 Чекалина Мария 16.07.1999 СДЮСШОР   Сатпаев 1:02.33 1:02.24 2 764 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

8 Касьянова Анастасия 28.02.1999 СДЮШОР2   АЛМ 1:00.28 1:02.41 2 755 Гусев В.И.  Бодрицкая С.В. 

9 Сайфулина Арина 15.07.1999 СДЮСШОР   ВКО 1:03.10  2 736 Лушпай Р.Б. 

10 Бобровская Яна 22.03.2003 СДЮСШОР2   АЛМ 1:04.80  3 Л Юхименко Ю.Г. 

11 Осипова Юлиана 17.03.2000 КГДЮСШ   КСТ 1:05.40  3 666 Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 
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12 Шабловская Анастасия 16.05.2000 СДЮШОР2   ВКО 1:05.97  3 649 Хижняковы И.С. и Е.Л. 

13 Пилипенко Оксана 14.05.2000 ОСДЮШОР1   КОК 1:06.96  3 620 Адилова А.А. 

14 Титова Евгения 22.09.2000 КГДЮСШ   КСТ 1:07.07  3 617 Барибан Д.В.  Савгуров А.С. 

15 Денисова Кристина 05.11.1999 СДЮСШОР2   АЛМ 1:08.56  3 Л Ерещенко Д.В. 

16 Коротенко Ксения 14.06.2000 СДЮСШОР   СКО 1:09.24  3 556 Бабич К.В. и А.Н. 

17 Ермамбетова Александра 22.03.1999 СК «Ферросплавщик»   АКТ 1:13.75  1юн 440 Сулейманов А.А. 

 
Бег 800 м 

Дата: 28.09.2016 г. финал: 18:30 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Парамонова Екатерина 21.07.1999 СДЮШОР Сатпаев 2:15.95 1 887 Коник В.И.   Дударь Т.И. 

2 Сайфулина Арина 15.07.1999 СДЮСШОР   ВКО 2:22.03 2 795 Лушпай Р.Б. 

3 Дубина Анна 2000 ДЮСШ2  Экибастуз 2:22.90 2 782 Антоненко А.В.  Алексеевы В.С. и И.В. 

4 Чекалина Мария 16.07.1999 СДЮШОР Сатпаев 2:23.00 2 781 Коник В.И.  Дударь Т.И. 

5 Ледовская Маргарита 07.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 2:32.85 2 644 Сорокивский М.Б. 

6 Сак Фируза 04.02.1999 СДЮШОР2  Шымкент 2:35.34 3 611 Новикова Т.Н. Шаруаев С.Т. Тохтаров Б. 

7 Маковий Евгения 14.12.2000 ДЮСШ9   АСТ 2:38.75 3 568 Гуляева Р.А. 

8 Малкарбаева Марина 05.03.2000 ДЮСШ   Темиртау 2:39.66 3 557 Ившина Л.В.  Дудьева Т.Н. Зорина Н.В. 

9 Пилипенко Оксана 14.05.2000 ОСДЮШОР1   КОК 2:39.96 3 553 Адилова А.А. 

10 Бобровская Яна 13.03.2000 СДЮШОР2   АЛМ 2:50.86 3 427 Юхименко Ю.Г. 

11 Ермамбетова Александра 22.03.1999 СК «Ферросплавшик» 3:00.90 1юн 325 Сулейманов А.А. 

                                                                                        
Бег 1500 м      

Дата: 27.09.2016 г. финал: 16:45 

 
Место 

Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Сак Фируза 04.02.1999 СДЮШЛР2   5:09.90 2 709 Новикова Т. Шаруаев С.Т. Тохтаров Б. 

2 Ледовская Маргарита 07.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 5:11.72 2 698 Сорокивский М.Б. 

3 Малкарбаева Марина 05.03.2000 ДЮСШ  Темиртау 5:15.13 2 677 Изшина Л.В. Дудьева Т.Н. Зорина Н.В. 

4 Уркін Ұлбала 13.11.2000 ЮКОСДЮШОРЕ   5:18.13 3 659 Калачев П.Е. Султанов Н.А. 

5 Бородулина Евгения 11.09.2000 СДЮСШОР   ВКО 5:44.24 3 513 Лёшин В.И. Шушенский Д.И. 
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Бег 3000 м      
Дата: 29.09.2016 г. финал: 09:45 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Саунина Светлана 19.11.1999 ОДЮСШОР4   КЗЛ 11:09.57 2 714 Умаров Р.М. Юнгкинд И.Ю. 

2 Астафьева Елизавета 30.12.1999 Женис СКО 11:19.15 2 686 Литвиненко П.Н. Артюшенко Т.В. 

3 Мыжиканова Динара 21.01.1999 Петропавловск 11;47.68 3 615 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н. 

4 Еркін Ұлбала 13.11.2000 ЮКОСДЮШОРЕ 12:07.20 3 567 Калачев П.Е. Султанов Н.А. 

5 Куттыбаева Аружан 17.10.1999 СДЮШОР2   АЛМ 12:18.81 3 540 Бабабек А.Т. 

6 Бородулина Евгения 11.09.2000 СДЮСШОР   ВКО 12:28.75 3 517 Лёшин В.И.  Шушенькова Д.И. 

7 Шлыкова Екатерина 17.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ справка  0 Юда Е.Н. Созонова М.Ф. 

                                                                                             
Эстафета 4х100м 

Дата: 27.09.2016 г. финал: 18:10                 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Разряд Очки 

1 Талибова Александра, Манина Александра, Чекалина Мария, Парамонова Екатерина СДЮШОР Сатпаев 51.55 2 847 

2 Платницина Виолетта, Шабалова Лина, Осипова Юлианна, Титова Евгения КСТ 51.98 2 832 

3 Берикжанова Анеля, Болдикова Анастасия,Дунитрали Влад, Яценко Ксения СДЮШОР1   КОК 53.28 2 785 

4 Заводина Анастасия, Кем Эрика, Сайфулина Арина, Плахотина Анастасия КГУ ВКОСДЮШОР   ВКО 54.59 3 740 

5 Шулакова Анель, Бухмиллер Алина,Кошанова Томирис, Соколова Виктория СДЮСШОР  КРГ 56.05 3 691 

 
Эстафета 4х400м   

Дата: 29.09.2016 г. финал: 11:40  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Место Фамилия, имя Наименование школы Финал Разряд Очки 

1 Талибова Александра, Манина Александра, 
 Чекалина Мария, Парамонова Екатерина 

СДЮШОР 
Сатпаев 

4:05.01 2 862 

2 Лысая Анастасия, Губанова Инна, 
Ольховик Мария, Голенкова Анастасия 

СДЮШОР 
Караганда 

4:05.44 2 859 

3 Касьянова Анастасия, Сабирова Умида,  
Ледовская Маргарита, Бобровская Яна 

СДЮШОР2 
Алматы 

4:09.53 2 829 

4 Бородулина Евгения, Малежина Светлана 
Сайфулина Арина, Плахотина Анастасия 

КГУ ВКОСДЮШОР  
4:22.53 3 738 
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Бег 100 м с/б 
Дата: 28.09.2016 г.  финал: 16:10 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Ветер Разряд Очки ФИО тренера 

1 Алтайкызы Бахыт 15.10.1999 СДЮСШОР  СКО 15.27 0.0 1 863 Эктовы Н.В. и Е.А. 

2 Шулакова Анель 21.08.1999 ОСШИОСД   КРГ 15.28 0.0 1 862 Маштаковы Ю.И. и И.В.  

3 Кем Эрика 13.10.1999 СДЮСШОР  ВКО 15.46 0.0 1 841 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

4 Галадина Диана 14.11.1999 ДЮСШ4   ПВЛ 15.58 0.0 1 827 Елкина С.Степанковский А. Кожагельдинов М.Т. 

5 Малежина Светлана 15.06.2000 СДЮШОР   ВКО 15.83 0.0 1 799 Лёшин В.И. Шушенькова Д.И. 

6 Ольховик Мария 05.07.2000 ОСШИОСД   КРГ 16.89 0.0 2 684 Казанина С.А. 

7 Вислобокова Ярослава 21.09.1999 СДЮСШОР2   АЛМ 17.04 0.0 2 668 Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

 
Бег 400 м с/б 

Дата: 29.09.2016 г. финал: 10:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Брославская Вероника 09.11.1999 ДЮСШ 4 Павлодар 1:06.17 1 849 Степанковский А.С. Кожагельдинов М.Т. 

2 Дубина Анна 2000 ДЮСШ 2 Экибастуз 1:06.33 1 Л Антоненко А.Б. Алексеевы В.С. и И.В. 

3 Сабирова Умида 06.04.2000 СДЮШОР2   АЛМ 1:07.42 1 816 Панкратова К.С. Юхименко Ю.Г. 

4 Яценко Ксения  13.10.2000 ОСДЮШОР1   КОК 1:08.77 2 781 Чуйко В.Т.  Солодовник Е.В. 

5 Берикжанова Анеля 09.04.2000 ОСДЮШОР1   КОК 1:13.36 3 669 Адилова А.А. 

6 Шабловская Анастасия 16.05.2000 СДЮШОР2  Семей 1:14.66 3 638 Хижняковы И.С. и Е.Л. 

7 Коротенко Ксения 14.06.2000 СДЮСШОР   Петр. 1:19.43 3 533 Бабич К.В. и А.Н. 

 
Бег   2000 м с/п 

Дата: 28.09.2016 г. финал: 15:00 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Саунина Светлана 19.11.1999 ОГДЮСШОР4  КЗЛ 7:39.13 2 797 Умаров Р.М. Юнгкинд И.Ю. 

2 Астафьев Елизавета 30.12.1999 ЦПОР  Женис  СКО 7:51.59 3 750 Литвиненко П.Н.  Артюшенко Т.В. 

3 Мыжикинова Динара 21.01.1999 СКОСШИОСД  СКО 8:42.26 б/р 0 Бычаев А.Л. Фролова Н.Н. 
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Сп. ходьба  5000 м 
Дата: 27.09.2016 г. финал:  8:00  

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Шлыкова Екатерина 17.12.1999 СДЮШОР2   АЛМ 26:20.3 2 882 Юда Е.Н. Созонова М.Ф. 

2 Клинкова Анна 26.01.2000 ОСДЮШОРЕ   ЮКО 28:06.0 2 797 Додонов Г.А. Саляхова Н.Н. 

3 Павлышина Александра 16.04.2000 СДЮШОР1   ЗКО 29:49.2 3 718 Жалетденов Н.И. 

4 Аскарқызы Дана 20.07.1999 ОСДЮШОРЕ   ЮКО 31:03.5 3 664 Додонов Г.А. Саляхова Н.Н. 

5 Куттыбаева Аружан 17.10.1999 СДЮШОР2   АЛМ 31:24.3 1юн 649 Бабабек А.Т. 

 
Прыжок в высоту      

Дата: 28.07.2016 г. время: 15:00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки  ФИО тренера 

1 Филина Ульяна 16.06.00 КРГ ОСДЮШОР 1.64 1 856 Плотников С.В. Бекетов С.В. 

2 Ефименко Анастасия 12.01.99 АЛМ СДЮШОР  2 1.55 2 771 Ануфриев Е.Б. 

3 Бекбауова Адель 18.03.00 АЛМ СДЮШОР  2 1.50 2 724 Исаченко А.Г. Лукашева С.В. 

4 Плахотина Анастасия 06.03.99  Уст-К/СДЮСШОР 1.50 2 724 Пешко Л.В. 

5 Дубовицкая Надежда 12.03.98 Семей 1.75   Хижняковы И.С. и Е.Л. 

 

№ Фамилия, Имя 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.75 1.80 Луч.рез 

1 Плахотина Анастасия о   о   о   х х о х х х                1.50 

2 Ефименко Анастасия    о   о   о   х х о х х х             1.55 

3 Бекбауова Адель о   о   о   о   х х х                1.50 

4 Филина Ульяна       о   о   о   о   о   х х х       1.64 

5 Дубовицкая Надежда                о   о   о   о   х х х 1.75 

 
Прыжок с шестом 

Дата: 27.09.2016 г. время: 10:00     

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки 

ФИО тренера 
 

1 Вислобокова Ярослава 21.09.99 СДЮШОР2   АЛМ 3.40 2 651 Исаченко А.Г, Лукашева С.В 

2 Бекбауова Адель 18.03.00 СДЮШОР2   АЛМ 3.00 1 771 Исаченко А.Г, Лукашева С.В 
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№ Фамилия, имя 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.30 3.40 3.50 Луч.рез 

1 Бекбауова Адель о   х о  о   о   х х х          3.00 

2 Вислобокова Ярослава    о   о   о   х х  о   о   х х х 3.40 

 
Прыжок в длину   

 Дата: 29.09.2016 г. время: 11:00        

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ СДЮШОР 2 5.66 1 914 Лошкаревы М.В. и И.Н. Дзолба О.И. 

2 Шарапаева Екатерина  13.04.00 Пет-ск СДЮСШОР 5.54 1 889 Эктовы Н.В. и Е.А. 

3 Заводина Анастасия 01.05.00 Уст-К/СДЮСШОР 5.53 1 887 Лёшин В.И., Шушенькова Д.И., Пешко Л.В. 

4 Алтайкызы Бахыт 15.10.99 Пет-ск СДЮСШОР 5.36 2 850 Эктовы Н.В. и Е.А. 

5 Галандина Диана 14.11.99 Акcу ДЮСШ 4 5.23 2 823 
Елкина С.А., Степанковский А.С., 
Кожагельдинов М.Т. 

6 Потапова Валентина 1999 КРГ ОСДЮШОР 5.07 2 789 
Селиверстова Л.Н., Кирсанов Н.А., Кудинова 
А.В. 

7 Кошанова Томирис 19.01.00 КРГ СДЮСШОР 5.06 2 787 Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

8 Дунитраш Влада 26.05.99 Кокш.ОСДЮШОР 1 5.06 2 787 Однорог А.И., Мелешенко Е.В. 

9 Максимова Алена 20.03.00 СКО Саумалколь 5.03 2 781 Винокуров В.Г. 

10 Бухмиллер Алина 15.04.99 КРГ СДЮСШОР 4.96 3 766 Иванишко В.С., Л.А., С.В. 

11 Исмаил Дарина 14.12.00 АЛМ СДЮШОР 2 4.90 3 753 Лошкаревы М.В. и  И.Н. 

12 Берикжанова Аналя 09.04.00 Кокш.ОСДЮШОР 1 4.83 3 738 Адилова А.А. 

   13 Филина Ульяна 16.06.00 КРГ ОСДЮШОР 4.83 3 738 Плотников С.В., Бекетов С.В. 

14 Соколова Виктория 15.04.00 КРГ СДЮСШОР 4.77 3 Л Абулев Д.Р., Столярская А.П. 

15 Ольховик Мария 06.07.00 КРГ ОСДЮШОР 4.75 3 Л Казанина С.А. 

16 Плахотина Анастасия 06.03.99 Уст-К/СДЮСШОР 4.42 1юн 653 Пешко Л.В. 

17 Ефименко Анастасия 12.01.99 АЛМ СДЮШОР  2 4.19 2юн Л Ануфриев Е.Б. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Плахотина Анастасия 
4.42 4.26 4.15    

4.42 
-0,7 0 -0,1    

2 Заводина Анастасия 5.15 * 5.30 5.30 5.41 5.53 5.53 
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0 -0,1 0 -0,1 0 0 

3 Ахметова Лаура 
* * 5.44 5.47 5.66 5.23 

5.66 
0 0 0 0 0 0,2 

4 Исмаил Дарина 
* 4.84 4.90    

4.90 
-0,1 0 0    

5 Ефименко Анастасия 
4.05 4.19 4.13    

4.19 
-0,1 0 -0,1    

6 Берикжанова Аналя 
4.75 4.59 4.83    

4.83 
-0,1 0 0    

7 Дунитраш Влада 
* 5.06 4.91    

5.06 
0 -0,2 -0,5    

8 Соколова Виктория 
4.77 * *    

4.77 
0 0 -0,1    

9 Бухмиллер Алина 
* * 4.96    

4.96 
0 -0,1 -0,5    

10 Кошанова Томирис 
5.06 4.99 4.98 4.71 - - 

5.06 
0 -0,6 -0,9 0 0 0 

11 Максимова Алена 
5.01 5.03 4.70    

5.03 
-0,1 -0,1 0    

12 Филина Ульяна 
4.74 4.69 4.83    

4.83 
-0,3 -0,3 0    

13 Ольховик Мария 
* * 4.75    

4.75 
-0,1 -0,1 -0,3    

14 Потапова Валентина 
5.03 5.05 4.90 5.07 5.04 4.93 

5.07 
-0,1 -0,2 -0,1 0 0 0 

15 Алтайкызы Бахыт 
5.36 5.06 5.23 * 5.26 5.18 

5.36 
0 -0,2 0 -0,3 0 0 

16 Шарапаева Екатерина 
5.36 * 5.53 * 5.54 * 

5.54 
-0,2 -0,1 0 0 0 0,1 

17 Галандина Диана 
* 5.23 * 4.74 5.23 * 

5.23 
-0,2 0 -0,1 0 0 0 
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Тройной прыжок 
Дата: 28.09.2016 г. время: 15:00    

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд Очки ФИО тренера 

1 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ СДЮШОР 2 11.77 2 879 Лошкаревы М.В. и И.Н.  Дзолба О.И. 

2 Глухарева Анастасия 11.09.01 ОСДЮШОР1   КОК 11.35 2 Л Адилова А.А. Ковалева Т.А. 

3 Бухмиллер Алина 15.04.99 КРГ СДЮСШОР 11.33 2 836 Иванишко В.С. Л.А. С.В. 

4 Исмаил Дарина 14.02. 00 АЛМ СДЮШОР 2 10.98 3 Л Лошкаревы М.В. и И.Н.  Дзолба О.И. 

5 Рахметова Айгерим  25.02.00 ЮКО СДЮШОР 2 10.70 3 Л Шараев С.  Елубаев С. 

6 Болдикова Анастасия 03.09.00 Кокш.ОСДЮШОР  1 9.95 2юн 0 Солодовник Е.В.  Чуйко В.Т. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит.  рез-т Финал 

Луч.Рез. 
1 2 3 4 5 6 

1 Ахметова Лаура 
11.70 х 11.77 11.54 11.49 11.60 

11.77 
1.9 0.8 0.8 0.4 0.4 1.9 

2 Рахметова Айгерим 
10.46 10.35 10.62 10.62 10.42 10.70 

10.70 
1.4 1.8 0.6 0.4 0.2 0.4 

3 Бухмиллер Алина 
11.00 11.33 х 11.00 10.99 х 

11.33 
1.6 1.0 0.8 0.6 0.8 0.8 

4 Болдикова Анастасия 
х 9.54 9.88 9.95 9.34 9.91 

9.95 
1.0 1.8 0.6 0.4 0.6 0.6 

5 Исмаил Дарина 
х 10.98 10.65 10.37 10.82 х 

10.98 
1.0 1.0 0.5 0.6 1.2 1.0 

6 Глухарева Анастасия 
х 11.29 11.19 11.25 11.35 11.20 

11.35 
1.4 0.9 0.6 0.8 0.8 1.0 

 
Толкание ядра   

Дата: 27.09.2016 г. время: 16:00  

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Федорова Виктория 1999 Петр СДЮСШОР 12.48 2 720 
Винокуров В.Г Кондратьев О.В. 
Мартыновская О.Г. 

2 Банникова Оксана 23.04.99 КРГ ОСДЮШОР 12.35 2 712 Кучина С.В. Ижбулякова Р.А. 

3 Кем Эрика 13.10.99 СДЮСШОР  ВКО 12.34 2 711 Бучацкие Т.И. и Е.В. 
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4 Рзакулиева Сарифа 05.02.00 АЛМ СДЮШОР 2 11.85 2 682 Ануфриев Е.Б. 

5 Пахомова  Кристина 1999 Кырг.РСДЮЩОР 11.18 2 Л Дедов В.А. 

6 Тарасова Полина 03.07.00 КРГ ОСДЮШОР 10.82 3 620 Казанина С.А. 

7 Рахметова Айгерим 25.02.00 ЮКО СДЮШОР 2 10.70 3 612 Шаруаев С.  Елубаев С. 

8 Калдыбекова Еркежан 15.11.00 СДЮСШОР   ВКО 9.03 1юн 512 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Калдыбекова Еркежан 8.29 7.98 8.39 8.34 8.64 9.03 9.03 

2 Кем Эрика 11.89 11.39 11.64 11.81 12.34 х 12.34 

3 Рзакулиева Сарифа х 11.85 11.59 10.55 10.84 х 11.85 

4 Пахомова  Кристина х 10.10 10.73 11.18 10.91 10.95 11.18 

5 Банникова Оксана 10.68 12.03 10.86 х 11.92 12.35 12.35 

6 Тарасова Полина 10.82 10.10 10.65 10.50 10.10 10.18 10.82 

7 Рахметова Айгерим 9.38 10.26 10.70 9.61 10.46 10.40 10.70 

8 Федорова Виктория 12.39 11.83 11.97 11.82 12.48 х 12.48 

 
Метание диска  

Дата: 28.09.2016 г. время: 09:00 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Федорова Виктория 1999 Петр СДЮСШОР 30.83 3 537 
Винокуров В.Г. Кондратьев О.В. 
Мартыновская О.Г. 

2 Кем Эрика 13.10.99 Уст-К СДЮСШОР 29.36 3 Л Бучацкие Т.И. и Е.В. 

3 Банникова Оксана 23.04.99 КРГ ОСДЮШОР 27.65 1юн 480 Кучина С.В. Ижбулякова Р.А. 

4 Тарасова Полина 03.07.00 КРГ ОСДЮШОР 26.02 1юн 450 Казанина С.А. 

5 Адилхан Айгерим 16.07.00 ЮКО Ордабасы 24.42 2юн Л Токтаров Б. 

6 Попкова Юлия 05.09.00 СДЮСШОР   СКО 21.20 3юн 0 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

7 Калдыбекова Еркежан 15.11.00 СДЮСШОР   ВКО 20.31 3юн 0 Бучацкие Т.И. и Е.В. 

8 Касымова Томирис 19.12.00 Уст-К СДЮСШОР 19.21 б/р 0 Кукин П.И. 

9 Павлова Анастасия 13.10.00 Уст-К СДЮСШОР 12.60 б/р Л Кругликов А.Н. 

10 Рахметова Айгерим 25.02.00 ЮКО СДЮШОР 2 -  0 Шаруаев С. Елубаев С. 

 

№ Фамилия, Имя Предварит. рез-т Финал Лучш. 
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1 2 3 4 5 6 Рез. 

1 Адилхан Айгерим 20.54 21.90 х х х 23.42 23.42 

2 Кем Эрика 28.70 27.82 26.81 27.61 х 29.36 29.36 

3 Калдыбекова Еркежан х х 20.31 18.23 х х 20.31 

4 Касымова Томирис х х 15.90 17.05 16.29 19.21 19.21 

5 Павлова Анастасия 12.60 х х    12.60 

6 Банникова Оксана 24.82 25.56 27.65 х 26.12 27.21 27.65 

7 Тарасова Полина 21.42 21.21 22.70 24.16 22.28 26.02 26.02 

8 Рахметова Айгерим х х х    - 

9 Попкова Юлия 21.04 19.36 х 21.20 х х 21.20 

10 Федорова Виктория 28.91 30.83 х х 30.82 29.42 30.83 

 
Метание молота  

Дата: 27.09.2016 г. время: 10:00 

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Калошина Анастасия 14.08.2001 СДЮСШОР   ВКО 45.67 2 702 Кукин П.И. 

2 Попкова Юлия 05.09.2000 СДЮСШОР   СКО 37.16 1юн 653 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

3 Чемакина Анастасия 10.08.2000 СДЮСШОР   СКО 32.51 2юн 0 Кондратьев О.В. Мартыновская О.Г. 

4 Павлова Анастасия 13.10.2000 СДЮСШОР   ВКО 27.29 б/р 0 Кругликов А.Н. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Павлова Анастасия 27.29 х х 19.07 х х 27.29 

2 Калошина Анастасия 41.86 44.56 40.32 43.47 х 45.67 45.67 

3 Чемакина Анастасия х 31.35 х х 32.51 х 32.51 

4 Попкова Юлия 34.85 35.77 35.49 33.27 37.16 35.63 37.16 

 
Метание копья 

Дата: 28.09.2016 г. время: 15:00     

Место Фамилия, имя   Дата р. 
Наименование 

школы 
Рез-т Разряд   Очки ФИО тренера 

1 Екимова Раиса 05.11.00 КРГ ОСДЮШОР 30.97 1юн 533 Кучина С.В. 

2 Павлышина Александра 16.04.00 Ура. СДЮШОР 1 23.02 2юн 0 Жалетденов Н.И. 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

30 

 

в/к Пахомова  Кристина 1999 Кырг.РСДЮЩОР 34.74   Дедов В.А. 

 

№ Фамилия, Имя 
Предварит. рез-т Финал Лучш. 

Рез. 1 2 3 4 5 6 

1 Екимова Раиса х 30.39 30.78 30.31 28.53 30.97 30.97 

2 Пахомова  Кристина 30.88 33.16 34.34 32.11 34.74 х 3474 

3 Павлышина Александра 20.34 х 23.02 20.21 22.24 22.65 23.02 

 
Многоборье 

Дата: 28 – 29. 09.2016 г.   
 
 
 
 
 
 
 

№ Фамилия, имя 
100 м 

с/б 
Высота Ядро 200м Длина Копье 800 м 

Сумма 
очков 

1 Рзакулиева Сарифа 
15.93 1.53 10.88 28.74 5.15 31.94 2:41.66 

4207 
723 655 587 574 601 513 554 

2 Екимова Раиса 
17.58 1.53 10.54 29.37 4.87 28.67 2:48.09 

3739 
533 655 565 527 524 451 484 

3 Потапова Валентина 
18.51 13.8 10.63 28.28 4.95 21.18 2:45.78 

3473 
437 491 571 609 546 311 508 

 
Главный судья НСВК:    _____________________    М.В. Лошкарев 
 
 
Главный секретарь 1К:   ____________________    С.В. Лукашева 
 
 
Инспектор соревнований НСВК:     ____________________    А.С. Степанковский 

 

Место Фамилия, имя Дата р. 
Наименование 

школы 
Результат Очки ФИО тренера 

1 Рзакулиева Сарифа 05.02.2000 СДЮШОР2   АЛМ 4207 1093.5 Ануфриев Е.Б. 

2 Екимова Раиса 05.11.2000 ОСДЮШОР   КРГ 3739 960 Кучина С.В. 

3 Потапова Валентина 17.05.1999 ОСДЮШОР   КРГ 3473 885 
Селиверстова Л.Н. Кирсанов Н.А.  
Кудинова А.В. 



ИТОГИ  КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 
ЧЕМПИОНАТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ 
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Место Наименование школы Очки 

1 АЛМ СДЮСШОР2 33405,5 

2 КГУ ВКО СДЮСШОР  27382 

3 КРГ КГКП ОСДЮШОР 26815 

4 СКО СДЮСШОР  24393 

5 КРГ СДЮСШОР 14808 

6 АКМ ОСДЮСШОР-1 Кокшетау 12378 

7 Сатпаев КГУ СДЮСШОР 10326 

8 АСТ ДЮСШ№9 8840 

9 Павлодар ДЮСШ-4 8252 

10 КЗО ОСДЮШОР-4 7933 

11 КСТ КГДЮСШ 7453 

12 Темиртау СДЮСШОР 6980 

13 ЮКО СДЮШОР -2 6600,5 

14 МНГ МОДЮСШ Актау 5347 

15 ЮКО ОСДЮШОРЕ 5214 

16 Петропавловск СДЮШОР Женис 4835 

17 Саумалколь ДЮСШ 3383 

18 КСТ Лисаковск 3055 

19 ВКО КГУ СДЮШОР-2 по г.Семей 2949 

20 АКТ СК Феррасплавщик 2699 

21 АКТ Бадамшинская ДЮСШ 2382 

22 Экибастуз ДЮСШ2 2190 

23 ЗКО Уральск СДЮШОР 1952 

24 АЛО Уштобе ДЮСШ 1061 

25 КГУ ОМ ДЮСШ Актобе 985 

26 СКО Тимирязевксое ДЮСШ 894 

27 КСТ Житикара 607 

28 АЛО г.Т-Курган ДЮСШ-1 578 

                   

Место Наименование интерната Очки 

1 РГУРСТИКОР им.Ахметова АЛМ 18681 

2 ОСШШИОСД им.Молдагуловой КРГ 18083 

3 ВКО ШИДОДС 6464 

4 Интернат им. Саттарханова ЮКО 2001 

5 СКОСШИОД г. Петропавловск 1725 

6 ОСШИОСД г. Уральск ЗКО 1351 

7 Интернат г. Талдыкурган 1036 
 


